ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 30.08.2024 г. № 1450/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет физической культуры
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкурс

ных
баллов

Обществозн
ание

Русский
язык Плавание ОФП

Основы
теории и
методики

преподавани
я

физической
культуры

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Физическая культура

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 167-761-298 12 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 - - 87

Э
90
Э

100
Э

86
Э 363

Исполнитель: Ахмедова Ю. И.    телефон:  (000039169)

1.1.1.2. 169-022-559 71 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 - - 54

Э
88
Э

89
Э

89
Э 320

1.1.1.3. 164-872-445 00 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 - - 80

Э
88
Э

68
Э

82
Э 318

1.1.1.4. 167-281-739 97 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 - - 57

Э
90
Э

85
Э

85
Э 317

1.1.1.5. 065-693-853 11 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 - - 55

Э
86
Э

85
Э

85
Э 311

1.1.1.6. 144-820-193 50 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 - - 49

Э
95
Э

79
Э

74
Э 297

1.1.1.7. 137-553-428 72 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 - - 37

Э
86
Э

86
Э

79
Э 288

1.1.1.8. 179-686-958 71 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 - - 75

Э
64
Э

64
Э

79
Э 282

1.1.1.9. 168-060-197 70 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 3 56

Е
55
Е

80
Э

81
Э - 275

1.1.1.10. 166-504-394 75 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 - 48

Е
60
Е

77
Э

89
Э - 274

1.1.1.11. 177-425-285 94 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 - - 46

Э
74
Э

64
Э

86
Э 270

1.1.1.12. 169-693-771 47 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 - - 46

Э
72
Э

66
Э

80
Э 264

1.1.1.13. 139-769-038 16 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 - 45

Е
55
Е

82
Э

80
Э - 262

1.1.1.14. 167-543-440 87 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 2 45

Е
49
Е

95
Э

66
Э - 257

1.1.1.15. 174-326-573 76 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 4 - 40

Э
64
Э

65
Э

83
Э 256

1.1.1.16. 113-302-744 97 Российская
Федерация 20 от 29.08.2024 6 - 36

Э
70
Э

65
Э

45
Э 222

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Ахмедова Ю. И.    телефон:  (000039169)